令和２年１０月１日

 各高齢者・障がい者福祉関係事業所・施設

              運営法人代表者 様

岐阜県健康福祉部高齢福祉課長

        障害福祉課長

新型コロナウイルス感染症対策に関する高齢者・障がい者施設向けの研修会に

関する動画配信とその活用について(URLの変更)

令和２年９月２８日付け高第６３０号、障第７６６号にて、依頼申し上げました標記のこ

とについて、県公式ホームページのリニューアルに伴い下記のとおり URL が変更されました

ので、ご案内申し上げます。

記

変更前：

http://www.pref.gifu.lg.jp/kodomo/koreisha/kaigo-hoken/11215/douga-nyushosis

etu-covid19kenshu.html

  変更後：

   https://www.pref.gifu.lg.jp/page/94176.html

岐阜県健康福祉部高齢福祉課 事業者指導係

係長 田中 担当 多治見

TEL   058-272-8296（直通）

FAX   058-278-2639

E-mail  c11215@pref.gifu.lg.jp

岐阜県健康福祉部障害福祉課 事業所指導係

係長 奥村 担当 信田

TEL   058-272-8302（直通）

FAX   058-278-2643

E-mail  c11226@pref.gifu.lg.jp

http://www.pref.gifu.lg.jp/kodomo/koreisha/kaigo-hoken/11215/douga-nyushosisetu-covid19kenshu.html
http://www.pref.gifu.lg.jp/kodomo/koreisha/kaigo-hoken/11215/douga-nyushosisetu-covid19kenshu.html
https://www.pref.gifu.lg.jp/page/94176.html